اشلینگل آلمان به روی پرده خواهد رفت.
بر اســاس اعلام روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، این جشنواره که
هرساله میزبان سینماگران و فیلمسازان حوزه سینمای کودک و نوجوان
از سراسر جهان است، در شهر کمینتز آلمان و از تاریخ ۱۰ الی ۱۷ اکتبر

2۰2۰ میلادی )۱9 تا 26 مهر ۱۳99( برگزار خواهد شد.
»قطار آن شــب« با اقتباس ازرمان قطار آن شب نوشته احمد اکبرپور
در ژانر کودک و نوجوان ســاخته شده اســت و افشین هاشمی، سیامک
صفری، مریم بوبانی، بهناز نادری، بهرام شــاکری و بازیگر خردسال آیلین

رشیدیان در این اثر سینمایی به ایفای نقش پرداخته اند.

اخبار